
令和5年度＜花巻市物品・印刷製本＞契約締結内容（5月分）

契約の相手方

商号又は名称 所在地

（株）宮澤商店
岩手県花巻市鍛治町３
番６号

11
組み立て式段ボール
ベッド

市が指定す
る場所

その他機器
類

指名競争入札 R5.5.16 1,940,400 組み立て式段ボールベッド200個

（株）平金商店
岩手県盛岡市肴町８番
２４号

14 投票用紙計数機
花巻市選挙
管理委員会
事務局

事務用機器
類

指名競争入札 R5.5.25 1,408,000 投票用紙計数機2台

（株）中西製作所盛岡
営業所

岩手県盛岡市津志田
南二丁目２番３８号

2-10
花巻市学校給食セン
ター食器・食缶

各学校給食
センター（仕
様書のとお
り）

その他 指名競争入札 R5.5.25 4,400,000

PEN樹脂製食器 ボール（128×54㎜）685個
PEN樹脂製食器 ボール（128×54㎜）1880個
PEN樹脂製食器 ボール（128×54㎜）830個　天
ぷら入れ（自在取手付）54個  天ぷら入れ（固定
取手付）16個  段付二重食缶（クリップ・シリコン
パッキン付）18個

（株）ヤナギハラ
岩手県花巻市石鳥谷
町好地８－３７

17 防災倉庫

盛岡南ゴル
フ倶楽部、
軽井沢公民
館

土木・建設・
建築材料

指名競争入札 R5.5.30 559,790 物置（防災倉庫）2台

（株）宮澤商店
岩手県花巻市鍛治町３
番６号

18 閉架書庫移動棚 東和図書館 図書類 指名競争入札 R5.5.30 792,000 ハンドル式スタックランナー1台

契約日業種 概　　　要
物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）


